
Circuit de la sure - 30 - Scratch Mixte
1 GRAS GEOFFREY M Senior 02:32:29

2 BOURGUIGNON MATTHIEU M Senior 02:32:55

3 HENNO DAHU M Espoir 02:40:19

4 BETIN MICHEL M Senior 02:47:18

5 VOUHÉ DAVID M Senior 02:48:30

6 CAMPIONE STEPHANE M Master 1 02:50:21

7 rostaing loic M Senior 02:53:42

8 CHOLLAT-NAMY ADRIEN M Senior 02:54:18

9 VALFORT VALENTIN M Senior 03:00:31

10 MORET FRANCK M Master 1 03:02:23

11 LE CLERE ROMAIN M Senior 03:03:45

12 AILLOUD LIONEL M Master 1 03:06:25

13 BATISTA CYRILLE M Master 1 03:06:39

14 DIEULOT ALEXANDRE M Senior 03:08:37

15 BEAUNÉ NICOLAS M Master 1 03:13:15

16 DURAND RICHARD M Master 2 03:15:02

17 SAPALLY MARYLINE F Master 1 03:15:09

18 CHASSINE CAROLE F Master 1 03:15:24

19 CHASSINE THIERRY M Senior 03:15:30

20 FAUBRY BENJAMIN M Senior 03:15:48

21 HUGON LAURA F Senior 03:16:41

22 SERMONDADAZ ETIENNE M Senior 03:18:27

23 LAURY Marc M Master 2 03:19:21

24 LANGELOT PATRICK M Master 1 03:20:58

25 VERNIER--LAMBERT HUGO M Senior 03:22:08

26 CHATILLON JOHN M Senior 03:23:46

27 SERMONDADAZ JACQUES M Master 2 03:24:35

28 philip laurent M Master 2 03:27:58

29 BETTU DAVID M Senior 03:28:20

30 AUGER LAURENCE F Master 2 03:28:25

31 BIDAUX GABRIEL M Senior 03:28:58

32 COET JEAN-PHILIPPE M Master 2 03:29:11

33 BERTRAND CAPUCINE F Senior 03:29:37

34 celi guillaume M Senior 03:29:52

35 HENNO STEPHANE M Master 1 03:30:14

36 DE RANCOURT FRANCOIS M Senior 03:30:50

37 LANFRAY CHRISTOPHE M Master 2 03:31:07

38 COLLIAT MATHIEU M Espoir 03:31:50

39 CAVALAN ERWAN M Senior 03:33:35

40 MEDALIN-BERNARD BRUNO BRUNO M Master 1 03:33:48

41 LEVY STÉPHANE M Master 1 03:34:07

42 LE ROUZO GAËL M Master 1 03:34:37

43 BOUZIDI JACQUES M Senior 03:35:35

44 THOUET FREDERIC M Senior 03:35:51

45 LAURENT FAVARO M Master 1 03:37:11

46 PINZUTI JEAN-BAPTISTE M Master 1 03:37:37

47 FOURCADE CONSTANCE F Senior 03:39:51

48 GIMARD ALEXANDRE M Senior 03:40:15

49 CHOLAT-NAMY JEAN-JACQUES M Master 2 03:42:01

50 FAUCHERAND PHILIPPE M Master 2 03:42:03

51 ARBET PIERRE ANTOINE M Senior 03:42:26

52 BACHELET AURÉLIE F Senior 03:42:43

53 BACH SOPHIE F Master 1 03:44:37

54 LICATESE THIERRY M Master 1 03:45:56

55 DUMAS TERRY M Senior 03:45:59

56 DANDONNEAU FABIEN M Master 1 03:46:29

57 BACCHI LUCILE F Senior 03:47:00

58 GIAGNORIO FLORENCE F Master 1 03:48:10

59 GUERRY DIDIER M Master 2 03:48:12
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60 KAJACKAS Tomas M Master 2 03:48:34

61 JACQUEMIN GUILLAUME M Master 1 03:48:40

62 DUCOURTIEUX JEAN PIERRE M Master 3 03:48:49

63 CHATEL ALAIN M Master 2 03:48:55

64 MOYRET CHRISTIAN M Master 1 03:51:08

65 CORBI FRANCOIS M Senior 03:51:53

66 FRANCIOSI LUDOVIC M Master 2 03:52:05

67 CHANTRAINE SANDRINE F Master 1 03:52:13

68 DECHIPRE LAURENCE F Master 2 03:52:16

69 JOACHIM FREDERIC M Master 1 03:52:30

70 VERNIER MICHEL M Master 3 03:53:17

71 SAVIN OLIVIER M Master 1 03:53:20

72 NOHARET EMMANUEL M Master 1 03:54:49

73 DUPUY STÉPHANE M Master 1 03:55:05

74 ALAPETITE REMY M Senior 03:56:16

75 EYL DIDIER M Master 2 03:57:16

76 MALLION YANIS M Senior 03:57:45

77 LAMAIN JEROME M Senior 03:57:51

78 BRAY MICHEL M Master 1 03:59:27

79 ACAJJAOUI SAUIRA F Senior 04:00:17

80 JEM DENIS M Master 2 04:00:33

81 JASSERAND PAUL M Master 2 04:01:10

82 BACH VINCENT M Master 1 04:01:17

83 CHOQUET MICHEL M Master 4 04:01:28

84 CHASSAING CAROLINE F Master 1 04:01:35

85 THORAND MAELLE F Senior 04:01:36

86 COMBAZ PHILIPPE M Master 2 04:04:00

87 GRAYEL PIERRE-YVES M Senior 04:05:01

88 POULET ARNAUD M Senior 04:05:05

89 SHARONIZADEH TANYA F Master 1 04:05:11

90 CHOUX MARINE F Senior 04:05:17

91 AUDRAIN JEAN-BAPTISTE M Master 1 04:06:13

92 FAYOLLE CEDRIC M Senior 04:07:11

93 GROCCIA JEAN-CLAUDE M Master 1 04:09:03

94 GILIBERT ROMAIN M Senior 04:10:27

95 SAYRITUPAC JOSE M Senior 04:12:20

96 BERTHOLIO PAULINE F Senior 04:13:05

97 durand philippe M Master 3 04:13:37

98 LABRE OLIVIER M Master 1 04:21:10

99 BRAYER GÉRARD M Master 1 04:21:28

100 DANDONNEAU FLORENT M Master 1 04:22:48

101 DEL PERO AUDREY F Master 1 04:22:52

102 THOMASSIN NADEGE F Master 1 04:23:25

103 DUBOISSET STÉPHANIE F Senior 04:25:27

104 CAMBIER NADINE F Master 1 04:25:39

105 BENEDETTI LAETITIA F Master 1 04:25:45

106 LEQUEUX LOUIS-MARIE M Senior 04:30:42

107 GAJOVIC JÉRÔME M Senior 04:30:46

108 MONTAGNE THOMAS M Master 1 04:31:48

109 LARIDAN OPHELIE F Senior 04:31:50

110 MAQUET ANTOINE M Senior 04:35:23

111 LE DRU MAELLE F Senior 04:35:27

112 PETITEAU MYRIAM F Master 1 04:44:43

113 MOLLARD CORINNE F Master 2 04:47:08

114 CHATILLON NICOLAS M Senior 04:54:30

115 DECABOOTER BETTY F Master 1 04:54:31

116 SALMON MARIA F Master 1 05:15:45

117 DEMANGE CORINNE F Master 1 05:20:52

118 PALISSE FABIEN M Master 1 06:12:11

119 RAFFIN CAROLINE F Senior 06:29:43

120 CAMPAGNA DAVID M Master 1 En course
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121 FRUCHART DAVID M Master 1 En course

122 LAMARLE EMMANUEL M Master 1 En course

123 BEC SANDRINE F Master 1 En course

124 MOROT-RAQUIN PHILIPPE M Master 2 En course

125 ARROUCH OLIVIER M Master 1 En course

126 MATHON SEBASTIEN M Master 1 Abandon

127 RODRIGUEZ CLÉMENT M Senior En course

128 absent F Senior En course

129 FUGA-DIBILIO MARIE-CHRISTINE F Master 2 En course

130 M Senior En course

131 M Senior En course

132 M Senior En course

133 M Senior En course

134 M Senior En course

135 M Senior En course

136 M Senior En course

137 M Senior En course

138 M Senior En course

139 M Senior En course

140 M Senior En course

141 M Senior En course

142 M Senior En course

143 M Senior En course

144 M Senior En course

145 M Senior En course

146 M Senior En course

147 M Senior En course

148 M Senior En course

149 M Senior En course

150 M Senior En course

151 M Junior En course

152 M Junior En course

153 M Junior En course

154 M Junior En course

155 M Junior En course

156 M Junior En course

157 M Junior En course

158 M Junior En course

159 M Junior En course

160 M Junior En course

161 M Junior En course

162 M Junior En course

163 M Junior En course

164 M Junior En course

165 M Junior En course

166 M Junior En course

167 M Junior En course

168 M Junior En course

169 M Junior En course

170 M Junior En course

171 M Junior En course

172 M Junior En course

173 M Junior En course

174 M Junior En course

175 M Junior En course

176 M Junior En course

177 M Junior En course

178 M Junior En course

179 M Junior En course

180 M Junior En course

181 M Junior En course
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Circuit de la sure - 30 - Scratch Homme
1 GRAS GEOFFREY M Senior 02:32:29

2 BOURGUIGNON MATTHIEU M Senior 02:32:55

3 HENNO DAHU M Espoir 02:40:19

4 BETIN MICHEL M Senior 02:47:18

5 VOUHÉ DAVID M Senior 02:48:30

6 CAMPIONE STEPHANE M Master 1 02:50:21

7 rostaing loic M Senior 02:53:42

8 CHOLLAT-NAMY ADRIEN M Senior 02:54:18

9 VALFORT VALENTIN M Senior 03:00:31

10 MORET FRANCK M Master 1 03:02:23

11 LE CLERE ROMAIN M Senior 03:03:45

12 AILLOUD LIONEL M Master 1 03:06:25

13 BATISTA CYRILLE M Master 1 03:06:39

14 DIEULOT ALEXANDRE M Senior 03:08:37

15 BEAUNÉ NICOLAS M Master 1 03:13:15

16 DURAND RICHARD M Master 2 03:15:02

17 CHASSINE THIERRY M Senior 03:15:30

18 FAUBRY BENJAMIN M Senior 03:15:48

19 SERMONDADAZ ETIENNE M Senior 03:18:27

20 LAURY Marc M Master 2 03:19:21

21 LANGELOT PATRICK M Master 1 03:20:58

22 VERNIER--LAMBERT HUGO M Senior 03:22:08

23 CHATILLON JOHN M Senior 03:23:46

24 SERMONDADAZ JACQUES M Master 2 03:24:35

25 philip laurent M Master 2 03:27:58

26 BETTU DAVID M Senior 03:28:20

27 BIDAUX GABRIEL M Senior 03:28:58

28 COET JEAN-PHILIPPE M Master 2 03:29:11

29 celi guillaume M Senior 03:29:52

30 HENNO STEPHANE M Master 1 03:30:14

31 DE RANCOURT FRANCOIS M Senior 03:30:50

32 LANFRAY CHRISTOPHE M Master 2 03:31:07

33 COLLIAT MATHIEU M Espoir 03:31:50

34 CAVALAN ERWAN M Senior 03:33:35

35 MEDALIN-BERNARD BRUNO BRUNO M Master 1 03:33:48

36 LEVY STÉPHANE M Master 1 03:34:07

37 LE ROUZO GAËL M Master 1 03:34:37

38 BOUZIDI JACQUES M Senior 03:35:35

39 THOUET FREDERIC M Senior 03:35:51

40 LAURENT FAVARO M Master 1 03:37:11

41 PINZUTI JEAN-BAPTISTE M Master 1 03:37:37

42 GIMARD ALEXANDRE M Senior 03:40:15

43 CHOLAT-NAMY JEAN-JACQUES M Master 2 03:42:01

44 FAUCHERAND PHILIPPE M Master 2 03:42:03

45 ARBET PIERRE ANTOINE M Senior 03:42:26

46 LICATESE THIERRY M Master 1 03:45:56

47 DUMAS TERRY M Senior 03:45:59

48 DANDONNEAU FABIEN M Master 1 03:46:29

49 GUERRY DIDIER M Master 2 03:48:12

50 KAJACKAS Tomas M Master 2 03:48:34

51 JACQUEMIN GUILLAUME M Master 1 03:48:40

52 DUCOURTIEUX JEAN PIERRE M Master 3 03:48:49

53 CHATEL ALAIN M Master 2 03:48:55

54 MOYRET CHRISTIAN M Master 1 03:51:08

55 CORBI FRANCOIS M Senior 03:51:53

56 FRANCIOSI LUDOVIC M Master 2 03:52:05

57 JOACHIM FREDERIC M Master 1 03:52:30

58 VERNIER MICHEL M Master 3 03:53:17

59 SAVIN OLIVIER M Master 1 03:53:20
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60 NOHARET EMMANUEL M Master 1 03:54:49

61 DUPUY STÉPHANE M Master 1 03:55:05

62 ALAPETITE REMY M Senior 03:56:16

63 EYL DIDIER M Master 2 03:57:16

64 MALLION YANIS M Senior 03:57:45

65 LAMAIN JEROME M Senior 03:57:51

66 BRAY MICHEL M Master 1 03:59:27

67 JEM DENIS M Master 2 04:00:33

68 JASSERAND PAUL M Master 2 04:01:10

69 BACH VINCENT M Master 1 04:01:17

70 CHOQUET MICHEL M Master 4 04:01:28

71 COMBAZ PHILIPPE M Master 2 04:04:00

72 GRAYEL PIERRE-YVES M Senior 04:05:01

73 POULET ARNAUD M Senior 04:05:05

74 AUDRAIN JEAN-BAPTISTE M Master 1 04:06:13

75 FAYOLLE CEDRIC M Senior 04:07:11

76 GROCCIA JEAN-CLAUDE M Master 1 04:09:03

77 GILIBERT ROMAIN M Senior 04:10:27

78 SAYRITUPAC JOSE M Senior 04:12:20

79 durand philippe M Master 3 04:13:37

80 LABRE OLIVIER M Master 1 04:21:10

81 BRAYER GÉRARD M Master 1 04:21:28

82 DANDONNEAU FLORENT M Master 1 04:22:48

83 LEQUEUX LOUIS-MARIE M Senior 04:30:42

84 GAJOVIC JÉRÔME M Senior 04:30:46

85 MONTAGNE THOMAS M Master 1 04:31:48

86 MAQUET ANTOINE M Senior 04:35:23

87 CHATILLON NICOLAS M Senior 04:54:30

88 PALISSE FABIEN M Master 1 06:12:11

89 ARROUCH OLIVIER M Master 1 En course

90 CAMPAGNA DAVID M Master 1 En course

91 MATHON SEBASTIEN M Master 1 Abandon

92 RODRIGUEZ CLÉMENT M Senior En course

93 FRUCHART DAVID M Master 1 En course

94 LAMARLE EMMANUEL M Master 1 En course

95 MOROT-RAQUIN PHILIPPE M Master 2 En course

96 M Senior En course

97 M Senior En course

98 M Senior En course

99 M Senior En course

100 M Senior En course

101 M Senior En course

102 M Senior En course

103 M Senior En course

104 M Senior En course

105 M Senior En course

106 M Senior En course

107 M Senior En course

108 M Senior En course

109 M Senior En course

110 M Senior En course

111 M Senior En course

112 M Senior En course

113 M Senior En course

114 M Senior En course

115 M Senior En course

116 M Senior En course

117 M Junior En course

118 M Junior En course

119 M Junior En course

120 M Junior En course
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Circuit de la sure - 30 - Scratch Femme
1 SAPALLY MARYLINE F Master 1 03:15:09

2 CHASSINE CAROLE F Master 1 03:15:24

3 HUGON LAURA F Senior 03:16:41

4 AUGER LAURENCE F Master 2 03:28:25

5 BERTRAND CAPUCINE F Senior 03:29:37

6 FOURCADE CONSTANCE F Senior 03:39:51

7 BACHELET AURÉLIE F Senior 03:42:43

8 BACH SOPHIE F Master 1 03:44:37

9 BACCHI LUCILE F Senior 03:47:00

10 GIAGNORIO FLORENCE F Master 1 03:48:10

11 CHANTRAINE SANDRINE F Master 1 03:52:13

12 DECHIPRE LAURENCE F Master 2 03:52:16

13 ACAJJAOUI SAUIRA F Senior 04:00:17

14 CHASSAING CAROLINE F Master 1 04:01:35

15 THORAND MAELLE F Senior 04:01:36

16 SHARONIZADEH TANYA F Master 1 04:05:11

17 CHOUX MARINE F Senior 04:05:17

18 BERTHOLIO PAULINE F Senior 04:13:05

19 DEL PERO AUDREY F Master 1 04:22:52

20 THOMASSIN NADEGE F Master 1 04:23:25

21 DUBOISSET STÉPHANIE F Senior 04:25:27

22 CAMBIER NADINE F Master 1 04:25:39

23 BENEDETTI LAETITIA F Master 1 04:25:45

24 LARIDAN OPHELIE F Senior 04:31:50

25 LE DRU MAELLE F Senior 04:35:27

26 PETITEAU MYRIAM F Master 1 04:44:43

27 MOLLARD CORINNE F Master 2 04:47:08

28 DECABOOTER BETTY F Master 1 04:54:31

29 SALMON MARIA F Master 1 05:15:45

30 DEMANGE CORINNE F Master 1 05:20:52

31 RAFFIN CAROLINE F Senior 06:29:43

32 absent F Senior En course

33 FUGA-DIBILIO MARIE-CHRISTINE F Master 2 En course

34 BEC SANDRINE F Master 1 En course
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Circuit de la sure - 30 - Senior Homme
1 GRAS GEOFFREY M Senior 02:32:29

2 BOURGUIGNON MATTHIEU M Senior 02:32:55

3 BETIN MICHEL M Senior 02:47:18

4 VOUHÉ DAVID M Senior 02:48:30

5 rostaing loic M Senior 02:53:42

6 CHOLLAT-NAMY ADRIEN M Senior 02:54:18

7 VALFORT VALENTIN M Senior 03:00:31

8 LE CLERE ROMAIN M Senior 03:03:45

9 DIEULOT ALEXANDRE M Senior 03:08:37

10 CHASSINE THIERRY M Senior 03:15:30

11 FAUBRY BENJAMIN M Senior 03:15:48

12 SERMONDADAZ ETIENNE M Senior 03:18:27

13 VERNIER--LAMBERT HUGO M Senior 03:22:08

14 CHATILLON JOHN M Senior 03:23:46

15 BETTU DAVID M Senior 03:28:20

16 BIDAUX GABRIEL M Senior 03:28:58

17 celi guillaume M Senior 03:29:52

18 DE RANCOURT FRANCOIS M Senior 03:30:50

19 CAVALAN ERWAN M Senior 03:33:35

20 BOUZIDI JACQUES M Senior 03:35:35

21 THOUET FREDERIC M Senior 03:35:51

22 GIMARD ALEXANDRE M Senior 03:40:15

23 ARBET PIERRE ANTOINE M Senior 03:42:26

24 DUMAS TERRY M Senior 03:45:59

25 CORBI FRANCOIS M Senior 03:51:53

26 ALAPETITE REMY M Senior 03:56:16

27 MALLION YANIS M Senior 03:57:45

28 LAMAIN JEROME M Senior 03:57:51

29 GRAYEL PIERRE-YVES M Senior 04:05:01

30 POULET ARNAUD M Senior 04:05:05

31 FAYOLLE CEDRIC M Senior 04:07:11

32 GILIBERT ROMAIN M Senior 04:10:27

33 SAYRITUPAC JOSE M Senior 04:12:20

34 LEQUEUX LOUIS-MARIE M Senior 04:30:42

35 GAJOVIC JÉRÔME M Senior 04:30:46

36 MAQUET ANTOINE M Senior 04:35:23

37 CHATILLON NICOLAS M Senior 04:54:30

38 RODRIGUEZ CLÉMENT M Senior En course

39 M Senior En course

40 M Senior En course

41 M Senior En course

42 M Senior En course

43 M Senior En course

44 M Senior En course

45 M Senior En course

46 M Senior En course

47 M Senior En course

48 M Senior En course

49 M Senior En course

50 M Senior En course

51 M Senior En course

52 M Senior En course

53 M Senior En course

54 M Senior En course

55 M Senior En course

56 M Senior En course

57 M Senior En course

58 M Senior En course

59 M Senior En course
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Circuit de la sure - 30 - Senior Femme
1 HUGON LAURA F Senior 03:16:41

2 BERTRAND CAPUCINE F Senior 03:29:37

3 FOURCADE CONSTANCE F Senior 03:39:51

4 BACHELET AURÉLIE F Senior 03:42:43

5 BACCHI LUCILE F Senior 03:47:00

6 ACAJJAOUI SAUIRA F Senior 04:00:17

7 THORAND MAELLE F Senior 04:01:36

8 CHOUX MARINE F Senior 04:05:17

9 BERTHOLIO PAULINE F Senior 04:13:05

10 DUBOISSET STÉPHANIE F Senior 04:25:27

11 LARIDAN OPHELIE F Senior 04:31:50

12 LE DRU MAELLE F Senior 04:35:27

13 RAFFIN CAROLINE F Senior 06:29:43

14 absent F Senior En course

11



Circuit de la sure - 30 - Master 1 Homme
1 CAMPIONE STEPHANE M Master 1 02:50:21

2 MORET FRANCK M Master 1 03:02:23

3 AILLOUD LIONEL M Master 1 03:06:25

4 BATISTA CYRILLE M Master 1 03:06:39

5 BEAUNÉ NICOLAS M Master 1 03:13:15

6 LANGELOT PATRICK M Master 1 03:20:58

7 HENNO STEPHANE M Master 1 03:30:14

8 MEDALIN-BERNARD BRUNO BRUNO M Master 1 03:33:48

9 LEVY STÉPHANE M Master 1 03:34:07

10 LE ROUZO GAËL M Master 1 03:34:37

11 LAURENT FAVARO M Master 1 03:37:11

12 PINZUTI JEAN-BAPTISTE M Master 1 03:37:37

13 LICATESE THIERRY M Master 1 03:45:56

14 DANDONNEAU FABIEN M Master 1 03:46:29

15 JACQUEMIN GUILLAUME M Master 1 03:48:40

16 MOYRET CHRISTIAN M Master 1 03:51:08

17 JOACHIM FREDERIC M Master 1 03:52:30

18 SAVIN OLIVIER M Master 1 03:53:20

19 NOHARET EMMANUEL M Master 1 03:54:49

20 DUPUY STÉPHANE M Master 1 03:55:05

21 BRAY MICHEL M Master 1 03:59:27

22 BACH VINCENT M Master 1 04:01:17

23 AUDRAIN JEAN-BAPTISTE M Master 1 04:06:13

24 GROCCIA JEAN-CLAUDE M Master 1 04:09:03

25 LABRE OLIVIER M Master 1 04:21:10

26 BRAYER GÉRARD M Master 1 04:21:28

27 DANDONNEAU FLORENT M Master 1 04:22:48

28 MONTAGNE THOMAS M Master 1 04:31:48

29 PALISSE FABIEN M Master 1 06:12:11

30 FRUCHART DAVID M Master 1 En course

31 LAMARLE EMMANUEL M Master 1 En course

32 MATHON SEBASTIEN M Master 1 Abandon

33 ARROUCH OLIVIER M Master 1 En course

34 CAMPAGNA DAVID M Master 1 En course
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Circuit de la sure - 30 - Master 1 Femme
1 SAPALLY MARYLINE F Master 1 03:15:09

2 CHASSINE CAROLE F Master 1 03:15:24

3 BACH SOPHIE F Master 1 03:44:37

4 GIAGNORIO FLORENCE F Master 1 03:48:10

5 CHANTRAINE SANDRINE F Master 1 03:52:13

6 CHASSAING CAROLINE F Master 1 04:01:35

7 SHARONIZADEH TANYA F Master 1 04:05:11

8 DEL PERO AUDREY F Master 1 04:22:52

9 THOMASSIN NADEGE F Master 1 04:23:25

10 CAMBIER NADINE F Master 1 04:25:39

11 BENEDETTI LAETITIA F Master 1 04:25:45

12 PETITEAU MYRIAM F Master 1 04:44:43

13 DECABOOTER BETTY F Master 1 04:54:31

14 SALMON MARIA F Master 1 05:15:45

15 DEMANGE CORINNE F Master 1 05:20:52

16 BEC SANDRINE F Master 1 En course
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Circuit de la sure - 30 - Master 2 Homme
1 DURAND RICHARD M Master 2 03:15:02

2 LAURY Marc M Master 2 03:19:21

3 SERMONDADAZ JACQUES M Master 2 03:24:35

4 philip laurent M Master 2 03:27:58

5 COET JEAN-PHILIPPE M Master 2 03:29:11

6 LANFRAY CHRISTOPHE M Master 2 03:31:07

7 CHOLAT-NAMY JEAN-JACQUES M Master 2 03:42:01

8 FAUCHERAND PHILIPPE M Master 2 03:42:03

9 GUERRY DIDIER M Master 2 03:48:12

10 KAJACKAS Tomas M Master 2 03:48:34

11 CHATEL ALAIN M Master 2 03:48:55

12 FRANCIOSI LUDOVIC M Master 2 03:52:05

13 EYL DIDIER M Master 2 03:57:16

14 JEM DENIS M Master 2 04:00:33

15 JASSERAND PAUL M Master 2 04:01:10

16 COMBAZ PHILIPPE M Master 2 04:04:00

17 MOROT-RAQUIN PHILIPPE M Master 2 En course
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Circuit de la sure - 30 - Master 2 Femme
1 AUGER LAURENCE F Master 2 03:28:25

2 DECHIPRE LAURENCE F Master 2 03:52:16

3 MOLLARD CORINNE F Master 2 04:47:08

4 FUGA-DIBILIO MARIE-CHRISTINE F Master 2 En course
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Circuit de la sure - 30 - Master 3 Homme
1 DUCOURTIEUX JEAN PIERRE M Master 3 03:48:49

2 VERNIER MICHEL M Master 3 03:53:17

3 durand philippe M Master 3 04:13:37
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Circuit de la sure - 30 - Master 4 Homme
1 CHOQUET MICHEL M Master 4 04:01:28

17



Circuit de la sure - 30 - Espoir Homme
1 HENNO DAHU M Espoir 02:40:19

2 COLLIAT MATHIEU M Espoir 03:31:50
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